ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

634521, Томская обл., Томский район, село  Кафтанчиково,

 улица Коммунистическая, 86, телефон 961-169

Р Е Ш Е Н И Е
   17 октября  2012г.                                                                           №  __65__

О регистрации депутатов Совета

Заречного сельского поселения  третьего созыва

     В  соответствии  с  частью 6 статьи 72 Закона Томской области от  14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», решения избирательной комиссии Заречного сельского поселения 15 октября  2012г.                                                                           №  62 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета Заречного сельского поселения Заречного сельского поселения 3-го созыва Томского района, Томской области», в связи с избранием в депутаты Совета Заречного сельского поселения 3-го созыва,

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатами Совета Заречного сельского поселения третьего созыва по трехмандатному избирательному округу № 2:

· Бекмухаметова Галина Михайловна;

· Иванов Юрий Александрович;

· Казакова Альфинур Галимовна

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета Заречного сельского поселения удостоверения установленного образца.

Председатель избирательной

комиссии Заречного сельского поселения

Л.С.Хейло
МП

Секретарь избирательной

комиссии Заречного сельского поселения

Е.Н.Клименкова
PAGE